
Postihallituksen

1922. Yleinen kirjelmä N:o4.

Koskeva Valtiovarainministeriön kiertokirjettä valtiovaraiukäytöstä.

Tämän helmikuun 1 päivänä ou Postihad- 
lifcukseen saapunut seuraarva Valtiovarain­
ministeriön karkille virastoille, joilla «on it­
senäinen tililaitos osoitettu kiertokirje viime 
tammikuun 19 päivältä:

^Sittenkuin Eduskunta 29 päivänä joulu­
kuuta 1921 ou päättänyt Suomen valtion 
tulo- ja menoarvion vuodelle 19'22. on Ta­
savallan Presidentti kuluvan, tammikuun 
16 päivänä päättänyt sen julkaistavaksi 
asetu sk okoelm a s s a ­

dotta valtiovarainkäyttö voitaisiin py­
syttää nyt julkaistun tulo- ja. menoarvion 
puitteissa, teroitetaan virastoille tarkoin 
varteen ottamaan, ettei tulo- ja- menoar­
vioon otettuja kiinteitä määrärahoja y li­
tetä ja että, milloin välttämättömyyden pa­
kosta tulee kysymykseen arviomäärärahan 
ylitys, siihen ajoissa hankitaan asianomai­
nen iu;pa.

Ylityksien välttämiseksi on tarpeellista, 
että vuoden alussa virastossa laaditaan yk­
sityiskohtainen suunnitelma kaikkien sel­
laisten määrärahani käyttämisestä, jotka 
riippuvat harkinnasta. On myös niin 
paljon kuin mahdollista, pyrittävä supis­
tamaan menoja, jotka eivät ole välttämät­
tömiä.

Valtion hankinnat sekä rakennus- ja 
korjaustyöt ovat toimitettavat niin edulli­
sesti kuin mahdollista; kuitenkin on hankin­
noissa, jotka toinen valtion laitos voi toi­
selle suorittaa; annettava mikäli mahdollis>-

ta vai tielaitokselle etusija ja sen jälkeen yk­
sityisille kotimaisille tuottajille ja toimiini- 
mille, mikäli heidän tarjouksensa eivät ole 
ulkomaisten tekemiä sanottavasti epäedulli­
semmat. Kaikenlaisten tarveaineiden ku­
ten paperin, polttopuiden, hiilien, sähkön 
y. m. käyttämisessä on noudatettava anka­
raa. säästäväisyyttä.

Virastojen päällikköjen on erikoisesti val­
vottava ja huolehdittava, että valtiotaloutta 
kullekin uskotun eri hallinnonhaaran alalla 
hoidetaan valtion etua silmällä pitäen” .

Edelläolevan johdosta on Postihallitus 
katsonut tarpeelliseksi teroittaa postitoimis­
tojen hoitajille:

1) että kaikenlaisten tarveaineiden, ku­
ten paperin., polttopuiden, hiilten, öljyn, 
sähkön y. m. käytössä on noudatettava 
suurta säästäväisyyttä;

2) että myös muussa suhteessa postitoi­
miston menoja on supistettava mahdolli­
simman suuressa määrin, postiliikenteen 
tai yleisön oikeutettujen etujen siitä kärsi­
mättä; sekä

3) että jos Postihallituksen postitoimis­
ton käytettäväksi myöntämä määräraha ha­
vaitaan riittämättömäksi, sitä ei missään 
tapauksessa saa ylittää ilman Postihallituk- 
selta hyvissä ajoin hankittua lupaa, uhalla 
että postitoimiston hoitaja itse vastakkai­
sessa tapauksessa voidaan velvoittaa, mak­
samaan ylitetty määrä. Helsingissä, Posti- 
hallituksessa, helmikuun 91 päivänä 1902.

G . E. F. A lb rec h t.

Joh n  P a lm gren .

Paavo Airia.
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Poststyrelsens

1922. Allmänna skrivelse N:o4.

Angående Finansministeriets cirkulärbrev om statsmedlens användning.

Den, 1 innevarande februari thar till1 Post­
styrelsen ankommit Finansministeriets ne- 
danintagna. cirkulärbrev av den t!) nyss- 
vikne januari, adresserat till samtliga äm­
betsverk med självständigt räkenskaps vä­
sende, sålydande:

.,Sedan Riksdagen den 29 -december 1021 
godkänt finska statens statsföretag för år 
1922, bar Republikens President den 16 
innevarande januari ibeslutit dess publice­
rande uti författningssamlingen.

På det att statsmedlens användning 
kunde hållas inom gränserna av det nu 
publicerade statsföretaget, uppmanas äm­
betsverken noggrant iakttaga, att de fasta 
anslagen uti statsföretaget- icke överskridas 
och att då överskridande av ett anslag blir 
absolut nödvändigt, därtill i god tid utver­
kas vederbörligt tillstånd.

För undvikande av anslagens överskri­
dande är det av nöden, att vid ämbetsver­
ken i  början av året upprättas en detaljerad 
plan för användande av alla isådana anslag, 
vilka bero på prövning; och bör även, såvitt 
möjligt, strävas till, att inskränka utgifter, 
vilka icke är o oundgängligen nödvändiga.

Statens leveranser samt byggnads- och re- 
montarbeten skola utföras möjligast- för­
månligt-; dock bör vid leveranser, vilka- en 
statsinrättning utför för en annan, företrädd 
såvitt möjligt gi-va-s statsinrättningen och 
därefter åt enskilda inhemska producenter

och firmor, så vida deras anibuid icke äiro 
nämnvärt ofördelaktigare än utländska fir­
mors.. Vid användandet av allehanda, ;ma- 
terialier, såsom papper, bränsle, kol, elek­
trisk belysning m. m. skall sträng sparsam­
het iakttagas.

Cheferna för ämbetsverken äga särskilt 
övervaka -och tillse, att statshushållningen 
på det för vederbörande ombetrodda för­
valtningsområdet skötes med iakttagande 
av statens .fördel.”

Med anledning av det förestående har 
Poststyrelsen aktat nödigt inskärpa hos 
postanstaltsföreståndarena:

1) att -vid använda-ndbt av allehanda ma- 
terialier, såsom papper, bränsle, kol, olja. 
elektricitet im. m.. sträng sparsamhet skall 
iakttagas;

2) att även, i övrigt postanstaltens utgif­
ter skola inskränkas i den mån sådant kan 
ske utan att- poströrelsen eller allmänhetens 
berättigadte intressen därigenom lida; samt

3) att om anslag, som av Poststyrelsen 
ställts till postanstalts förfogande, befinnes 
otillräckligt, överskridande av detsamma 
icke i något fall får ske utan därtill av 
Poststyrelsen i god tid utvärkat tillstånd, 
vid äventyr att i motsatt händelse förestån­
daren själv kan åläggas att ansvara för det 
överskridna beloppets gäldande. Helsing­
fors, å Poststyrelsen, den 9 februari 1022.

G . E. F. A lb re c h t.

John Palmgren.

Paavo Airio.
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